

Upovedomenia a výzvy exekútorov

X072886**Súdny exekútor:** JUDr. Martin Dobrodenka**Sídlo súdneho exekútora****Názov ulice/verejného priestranstva:** Blahova**Orientačné/súpisné číslo:** 13**Názov obce:** Skalica**PSČ:** 909 01**Kontaktné údaje****Telefónne číslo:** +421342812620**E-mail:** mdobrodenka@euskalica.sk**Spisová značka exekučného spisu exekútora:** 396EX 272/25**Druh podania:** Výzva na podanie vyhlásenia o majetku povinného**Povinný****Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko:** Adam Bednár**Sídlo/Bydlisko****Názov ulice/verejného priestranstva:** Čajkovského**Orientačné/súpisné číslo:** 31/6327**Názov obce:** Trnava**PSČ:** 917 08**IČO/Dátum narodenia:** 07.12.1992

napriek vykonanému šetreniu sa nepodarilo doručiť povinnému výzvu v súlade s ust. § 40 ods. 1 Exekučného poriadku na splnenie inej povinnosti.

V zmysle ust. § 40 ods. 3 EP žiadam doručiť výzvu povinnému v Obchodnom vestníku, súčasne sa doručí súdu, ktorý ho zverejní na úradnej tabuli alebo na webovej stránke.

Výzva sa považuje za doručенú uplynutím 30 dní odo dňa nasledujúceho po zverejnení oznámenia v Obchodnom vestníku.

Upovedomenia a výzvy exekútorov

272/2025-31

396EX 272/25 – 31

JUDr. Martin Dobrodenka, súdny exekútor**Exekútorský úrad Skalica****Blahova 13, 909 01 Skalica**

e-mail: mdobrodenka@euskalica.sk, elektronická schránka: E0005587432

IČO: 42293847, DIČ: 1077086769

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., IBAN:

SK2356000000001128791002

Adam Bednár
Čajkovského 6327/31
917 08 Trnava

Váš list číslo / zo zňa

Naše číslo
396EX 272/25Vybavuje / tel. / e-mail
Martin Dobrodenka**Výzva na vyhlásenie o majetku**

Vo veci exekučného konania vedeného pod hore uvedenou spisovou značkou v prospech oprávneného Silverside, a. s., Plynárenská 7/B, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 50052560 proti povinnému Adam Bednár, Čajkovského 6327/31, Trnava, nar.: 07.12.1992 Vás týmto, v súlade s ust. § 41 zákona NR SR č. 233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov v znení neskorších zmien a doplnkov vykonanými zákonom č. 2/2017 Z. z. v znení účinnom od 1.4.2017 a s odkazom na ust. § 40 toho istého zákona

vyzývam**na podanie vyhlásenia o Vašom majetku.**

Vyhlásenie o Vašom majetku urobte písomne, vyplnením priloženého tlačiva a jeho zaslaním na adresu exekútorského úradu uvedenú v záhlaví tejto výzvy. K vyplnenému tlačivu pripojte aj všetky listiny, ktoré Vami uvedené údaje preukazujú. K bodu 7 priloženého formulára osobitne uvedte príjem, ktorý bude uhradený na základe zmluvy alebo zmlúv, prípadne aj splatnosť faktúr – pohľadávok, ktoré vznikli poskytnutím služby alebo dodaním tovaru na základe objednávky. Treba vyčíslit hodnotu takýchto pohľadávok a uviesť aj ich splatnosť a tiež voči komu sú tieto pohľadávky vedené.

Vyplnené tlačivo spolu s prílohami zašlite súdnemu exekútorovi v lehote 7 dní odo dňa doručenia tejto výzvy.

Poučenie: V súvislosti s vyhlásením o Vašom majetku sa nemožno dovolávať zákonom uloženou alebo uznanej povinnosťou mlčanlivosti ako dôvodu, pre ktorý nemožno splniť povinnosť urobiť vyhlásenie o majetku.

Ak povinný alebo osoba uvedená v § 40 ods. 2 Exekučného poriadku neposkytne exekútorovi súčinnosť požadovanú podľa tohto zákona a tento nedostatok bráni vedeniu exekúcie, exekútor je oprávnený uložiť donucovacie opatrenie podľa § 43a ods. 4 alebo podať na súde návrh na uloženie donucovacieho opatrenia podľa § 43a ods. 5; donucovacie opatrenie podľa § 43a ods. 4 možno uložiť fyzickej osobe len v prípade, ak bola žiadosť o poskytnutie súčinnosti doručená spôsobom podľa § 61b. Ak je to potrebné, môže tiež požiadať orgán Policajného zboru o predvedenie povinného alebo osoby uvedenej v § 40 ods. 2 EP, ak ich o možnosti predvedenia poučil; prvá veta platí rovnako. Trovy predvedenia povinného hradí povinný a vymáhajú sa na základe dodatku k povereniu niektorým zo spôsobov určených na uspokojenie práv na peňažné plnenie; na účely § 60 sa trovy predvedenia povinného

Upovedomenia a výzvy exekútorov

396EX 272/25

považujú za príslušenstvo vymáhanej pohľadávky. Vymôžené trovy predvedenia podľa tretej vety exekútor bezodkladne poukazuje Ministerstvu vnútra Slovenskej republiky. Trovy predvedenia osoby uvedenej v odseku 2 hradí predvádzaná osoba.

Ak ide o exekúciu na vymożenie pohľadávky na výživnom alebo ak tento zákon **predpokladá použitie donucovacích opatrení**, exekútor môže uložiť tieto donucovacie opatrenia:

- a) peňažná pokuta,
- b) zadrżanie vodičského preukazu,
- c) použitie technických prostriedkov brániacich užívaníu vecí alebo
- d) zadrżanie osvedčenia o evidencii vozidla časť I alebo časť II (ďalej len „osvedčenie o evidencii vozidla“).

V Skalici dňa 23.09.2025

JUDr. Martin Dobrodenka
Súdny exekútor

Príloha:

Tlačivo pre vyhlásenie o majetku

Upovedomenia a výzvy exekútorov

396EX 272/25

Vyhlásenie o majetku**Údaje osoby, ktorá vyhlásenie podáva**

Priezvisko, meno, titul	Adam Bednár
Rodné číslo	
IČO ¹	
Adresa aktuálneho pobytu	
Adresa miesta podnikania ¹	
Korešpondenčná adresa ²	
Rodinný stav ³	
Výživované osoby ⁴	
Telefonický kontakt	
E-mail	

Údaje o majetku

Príjem ⁵	
Bankové účty ⁶	
Pohlľadávky ⁷	
Cenné papiere ⁸	
Podiely v obchodných spoločnostiach ⁹	
Podnik ¹⁰	
Iné majetkové práva ¹¹	
Nehnuteľnosti ¹²	
Hnuteľný majetok a hotovosť ¹³	
Motorové vozidlá ¹⁴	

¹ Ak Vám bolo pridelené² Ak sa líši od adresy trvalého pobytu³ Slobodný/á, ženatý/vydatá, rozvedený/á, vdovec/vdova⁴ Ak bola vyživovacia povinnosť určená rozhodnutím súdu, predložte príslušné rozhodnutie súdu⁵ Uveďte druh príjmu (napr. mzda, dôchodok, príjem zo živnosti, príjem z príležitostnej činnosti, štátne sociálne dávky, iné príjmy nahrádzajúce mzdu za prácu a pod.), jeho výšku a identifikáciu platiteľa. Ak sú z príjmu už vykonávané zrážky, uveďte, kto a kedy ich nariadil, pre akú pohľadávku a aký je zostatok tejto pohľadávky.⁶ Uveďte názov banky, čísla účtov a zostatky na účtoch, ktorých ste majiteľom alebo spolumajiteľom. Ak sú účty blokované, uveďte aj to, kto a kedy nariadil blokáciu, pre akú pohľadávku a aký je zostatok tejto pohľadávky.⁷ Označte Vášho dlžníka a uveďte sumu (s rozdelením na istinu a prísľušensť) resp. odhadnú cenu (hodnotu) Vašej pohľadávky, jej splatnosť, ako aj právny dôvod vzniku pohľadávky (vrátane označenia zmluvy a uvedenia čísla faktúry).⁸ Uveďte druh a formu cenných papierov, ktorých ste vlastníkom alebo spoluvlastníkom (v prípade spoluvlastníctva uveďte aj veľkosť Vášho spoluvlastníckeho podielu); počet kusov; menu, na ktorú znejú; menovitú hodnotu; poradové číslo; ISIN, ak bol pridelený; označenie emitenta; ako aj označenie registra, v ktorom sú cenné papiere evidované alebo adresu miesta, kde sa nachádzajú (ak ide o listinné cenné papiere). Zároveň uveďte odhadnú cenu (hodnotu) cenných papierov; ak z cenných papierov plyní bezpodmienečný záväzok zaplatiť peňažnú sumu, uveďte namiesto hodnoty cenných papierov túto sumu.⁹ Uveďte zoznam Vášich podielov (vrátane akcií) v obchodných spoločnostiach a družstvách, ktorých ste majiteľom alebo spolumajiteľom (v prípade spoluvlastníctva uveďte aj veľkosť Vášho spoluvlastníckeho podielu), s uvedením údajov o obchodnej spoločnosti alebo družstve a menovitej hodnote podielu (akcií) alebo výške podielu.¹⁰ Uveďte, či ste prevádzkovateľom podniku, ak áno, uveďte jeho stručné vymedzenie s uvedením miesta a povahy vykonávanej činnosti, údajov o výnosoch za posledné tri účtovné obdobia, údajov o jeho prevoditeľnosti a údajov o jeho odhadnej cene (hodnote).¹¹ Uveďte údaje o iných majetkových právach, ktorých ste majiteľom alebo spolumajiteľom (v prípade spoluvlastníctva uveďte aj veľkosť Vášho spoluvlastníckeho podielu) so stručným opisom ich obsahu, titulu nadobudnutia týchto práv a výnosoch z týchto práv za posledné tri ukončené kalendárne roky, a ak sú tieto práva prevoditeľné, uveďte aj údaje o ich odhadnej cene (hodnote).¹² Uveďte číslo listu vlastníctva a katastrálne územie. V prípade nehnuteľností, ktoré sa neevídujú v katastri nehnuteľností, uveďte ich podrobnú špecifikáciu najmä opisom ich druhu, technického stavu a polohy. Súčasne uveďte ich odhadnú cenu (hodnotu). V prípade rozostavanej stavby, rozostavaného bytu alebo rozostavaného nebytového priestoru uveďte ich popis, identifikáciu stavebného povolenia (najmä označenie orgánu, ktorý ho vydal a spisovú značku), číslo parcely, na ktorej sa rozostavaná stavba nachádza (vrátane čísla LV a katastrálneho územia). Súčasne predložte stavebné povolenie a v prípade dokončených a skolaudovaných stavieb nezapísaných na liste vlastníctva aj kolaudačné rozhodnutie a uveďte ich odhadnú cenu (hodnotu).¹³ Opíšte hnuteľné veci (najmä druh, výrobné číslo a evidenčné číslo, ak sú známe a pod.) a uveďte adresu miesta, kde sa hnuteľné veci nachádzajú, ako aj ich odhadnú cenu (hodnotu). Neuvoľzajte veci, ktoré exekúciou nepodliehajú alebo sú z exekúcie vylúčené.

Upovedomenia a výzvy exekútorov

396EX 272/25

¹⁴ Opíšte motorové vozidlá (najmä ich druh a vek) a uveďte adresu miesta, kde sa nachádzajú, ako aj ich odhadnú cenu (hodnotu). Neuádzajte motorové vozidlá, ktoré exekúciou nepodliehajú alebo sú z exekúcie. Ak sú vozidlá na leasing, uveďte aj identifikáciu leasingovej spoločnosti, výšku mesačnej splátky, termín ukončenia zmluvy, prípadne výšku omeškaných splátok.

Iné majetkové hodnoty ¹⁵	
Zoznam právnych úkonov ¹⁶	
Poistenie ¹⁷	
Vkladné knižky ¹⁸	
Stavebné sporenie ¹⁹	
Záväzky ²⁰	
BSM ²¹	

Vyhlasujem, že tento zoznam majetku je úplný a pravdivý, každú zmenu majetkových pomerov ihneď ohlásim súdnemu exekútorovi. Som si vedomý toho, že ak si svoju povinnosť nesplním ani na výzvu súdu, vystavujem sa riziku uloženia poriadkovej pokuty až do výšky 500,00 EUR, pri opakovanom porušení povinnosti až do výšky 2 000,00 EUR a naplnenia skutkovej podstaty trestného činu marenia exekučného konania podľa ustanovení Trestného zákona.

Podpis povinného / zákonného zástupcu

¹⁵ Uveďte údaje o majetkových hodnotách, ku ktorým Vaše právo nevyplýva z úradných registrov alebo listín, ako aj údaje o majetkových hodnotách, ku ktorým z úradných registrov alebo listín vyplýva právo inej osoby.

¹⁶ Uveďte zoznam bezodplatných právnych úkonov Vami uskutočnených v posledných troch rokoch s výnimkou obvyklých darov nepatrnej hodnoty, ako aj zoznam právnych úkonov Vami vykonaných v posledných troch rokoch s osobami podľa § 42a ods. 3 a 4 Občianskeho zákonníka.

¹⁷ Uveďte druh poistenia, názov poisťovne a číslo poisťovnej zmluvy ak ste poisteným alebo poisťníkom.

¹⁸ Uveďte názov banky, ktorá vkladnú knižku vystavila a zostatok.

¹⁹ Uveďte názov stavebnej sporiteľne, číslo zmluvy o stavebnom sporení a stav účtu stavebného sporenia.

²⁰ Označte Vášho veriteľa a uveďte sumu (s rozdelením na istinu a príslušenstvo) resp. odhadnú cenu (hodnotu) Vášho záväzku, jeho splatnosť, ako aj právny dôvod vzniku záväzku (vrátane označenia zmluvy a uvedenia čísla faktúry).

²¹ Uveďte, ktoré z vyššie uvedených položiek Vášho majetku patria do bezpodielového spoluvlastníctva manželov a uveďte identifikačné údaje manžela/manželky resp. bývalého manžela/manželky, ako aj dátum vzniku tohto bezpodielového spoluvlastníctva resp. dátum uzavretia manželstva. V prípade, že bezpodielové spoluvlastníctvo už zaniklo, avšak nebolo vypořádané, uveďte právny dôvod jeho zániku a označenie súdneho rozhodnutia, na základe ktorého zaniklo. V prípade, že bezpodielové spoluvlastníctvo už zaniklo a bolo aj vypořádané, uveďte akým spôsobom došlo k jeho vypořádaniu.